
ZARZĄDZENIE NR 154/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie podziału wyniku finansowego za rok obrachunkowy 2019 r. 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 351 ze zm.1)) oraz art. 29 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wynikającą z zatwierdzonych sprawozdań Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy     

w Słubicach, sporządzonych na dzień 31 grudnia 2019 r., strata netto w kwocie 17 321,63 zł 

(słownie: siedemnaście tysięcy trzysta dwadzieścia jeden złotych 63/100) zmniejsza fundusz 

instytucji kultury. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 

w Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 55, 1495, 1571, 1655 i 1680 oraz 

z 2020 r. poz. 568. 

Id: 11A7E373-4BC3-4ECC-8B5B-4137F17FAEDF. Przyjęty Strona 1




